[image: image1.jpg]

Администрация
городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от _________12.09.2014_____  № ____519___
О   предоставлении  разрешения

на право  организации

розничного рынка

          В  соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2006г.  №  271-ФЗ «О розничных  рынках и о внесении изменений в  Трудовой Кодекс Российской  Федерации»,  Постановлением правительства Московской области  от 31.07.2014г.  № 599/29 «О внесении изменений  в План  организации розничных рынков на территории Московской области» и в  рамках  переданных полномочий  городским  поселением Воскресенск Воскресенскому  муниципальному району  на основании  решения  Совета  Депутатов  от 19.11.2013 № 828/76 «О передаче  органам  местного самоуправления Воскресенского  муниципального  района  осуществления  полномочий  органов  местного  самоуправления  городского поселения  Воскресенск Воскресенского муниципального  района  по решению  вопроса  местного  значения  по созданию условий  для обеспечения  жителей поселения  услугами  связи, общественного питания, торговли и бытового  обслуживания на 2014год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

           1.   Предоставить  разрешение на право  организации  розничного рынка на территории городского поселения Воскресенск ПО «Спартак» Воскресенского РАЙПО по  адресу: Московская область,  г. Воскресенск, ул. Коломенская, д. 5В,  площадью  1393 кв.м.

           2. Отделу  потребительского рынка и услуг  администрации Воскресенского муниципального  района  выдать  разрешение  на право  организации  розничного рынка управляющей  компании  в соответствии с действующим  законодательством.

           3.   Начальнику  отдела  информационно- аналитической  и организационной  работы, взаимодействия с общественными  организациями  управления  информационно- аналитической  и организационной  работы  администрации городского поселения  Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать  постановление  в Воскресенской  районной газете  «Наше Слово» и разместить  на  официальном  сайте  городского поселения Воскресенск.

         4. Настоящее постановление  вступает  в силу  со дня подписания.

         5.  Контроль  за исполнением    постановления  возложить  на  первого заместителя  главы  городского поселения  Воскресенск.

Глава  городского поселения Воскресенск                                                      А.В. Квардаков